АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 13.10. 2021                                                                                           №   157
ст-ца Запорожская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Запорожского

сельского поселения Темрюкского района за 9 месяцев 2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением сессии ХI  Совета Запорожского сельского поселения

Темрюкского района №51 от 26 марта 2015 года «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Запорожском сельском поселении Темрюкского

района», Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района,

п о с т а н о в л я  ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Запорожского сельского

поселения Темрюкского района за 9 месяцев  2021 года согласно приложению.

2. Финансовому отделу администрации Запорожского сельского

поселения Темрюкского района (Кихаева) обеспечить направление отчета об

исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района

за 9 месяцев 2021 года в Контрольно-счетную палату муниципального

образования Темрюкский район и Совет Запорожского сельского поселения

Темрюкского района.

3. Финансовому отделу администрации Запорожского сельского

поселения Темрюкского района (Кихаевой) официально опубликовать

настоящее постановление в периодическом печатном издании газете

Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на

официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить

на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района.

http://municipal.garant.ru/document?id=86367&sub=0

                                                                 2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела финансов и экономического развития С.Н.Кихаеву.

5. Постановление «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 9 месяцев 2021 года

вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             Н.Г.Колодина